
 
 

 

УКРАЇНА 

ЛІСКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

КІЛІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

26.07.2024                                                    с. Ліски                                                  № 84 –о 

 
Про організацію обліку дітей 
шкільного віку та учнів у 2024-2025 навчальному  році 
 

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Національну поліцію», «Про органи і служби 
у справах дітей та спеціальні установи для дітей», «Про захист персональних даних», 
постанов Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку 
ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», від 30.08.2007 № 1068 «Про 
затвердження типових положень про службу у справах дітей», наказів Міністерства освіти і 
науки України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування 
та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньої освіти» та від 27.08.2018  № 938 «Про затвердження форми звітності про 
кількість дітей шкільного віку та інструкції щодо її заповнення», ​
та з метою організації якісного обліку дітей шкільного віку та учнів  

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Призначити ЗДНВР Ростріпу Л.В. та Малую О.А. відповідальною за ведення Реєстру 

даних дітей шкільного віку ​
та учнів, які проживають чи перебувають у межах села Ліски. 

2. ЗДНВР Ростріпі Л.В. та Малій О.А. : 
2.1. Підтримувати Реєстр в актуальному стані. 

Постійно 
2.2. Надавати відповідному територіальному органу Національної поліції та районній 

службі у справах дітей Департаменту служб у справах дітей Кілійської міської ради, у разі, 
коли місце навчання дитини не встановлено, наявні в Реєстрі дані дитини для провадження 
діяльності, пов’язаної із захистом права дитини на здобуття загальної середньої освіти. 

Протягом 5 робочих днів з дня 
встановлення відповідного факту 

2.3. Здійснити облік дітей шкільного віку та учнів, які проживають ​
чи перебувають у межах с. Ліски. 

Згідно з термінами 
2.4. Здійснювати обробку даних дітей шкільного віку та учнів під час їх обліку 

відповідно до вимог Закону України «Про захист персональних даних». 



2 
Постійно 

2.5. Скласти зведений звіт за формою №77-РВК «Звіт про кількість дітей шкільного 
віку» та подати до Відділу освіти та молодіжної політики Кілійської міської ради. 

Згідно з термінами 
2.6. Здійснювати координацію роботи щодо обліку дітей шкільного віку з розробниками 

Державної інформаційної системи управління освітою (ДІСО) та контроль за веденням 
закладом освіти обліку учнів. 

Постійно 
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
Директор                               Ганна ЛУПОНОС 
 
З наказом ознайомлено: 
Лідія РОСТРІПА_____________Оксана МАЛАЯ_________________ 


